
                         
              

                                                                                                                                
 

 

 

 

 

 

 

 

Český pohár mládeže a žen na silnici BRILON CUP 2023 

NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU 
                                                  

Pořadatel: TJ Favorit Brno, Křížkovského 416/22, 603 00 Brno   
 

Termín: 16. 4. 2023 
   
  Místo konání: Masarykovo náměstí, Náměšť nad Oslavou  

 

Ředitel závodu: Zdeněk VALENTA, tel: 731 617 155  
 

Velitel trati: Josef VAISHAR, tel: 739 409 338 
 

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL, tel: 606 931 250 
 

Přihlášky: do čtvrtka 13. 4. 2023 do 12:00 na webu: https://cycling.sportsoft.cz/registrace/ 

Kancelář závodu: od 8:00 do 9:30 na Městském úřadě, Masarykovo nám. 104 
 

Tech. porada: v 9:45 na Městském úřadě, Masarykovo nám. 104  
 

Startovné: Žáci, Žákyně  250,- 

  Kadeti, Kadetky   400,- 

 Junioři, Juniorky a Ženy  400,- 

  Muži OPEN 15 – 49 let 400,- 

 
Přihláška na místě s navýšením 100%. 
 

Podmínka startu: Platná licence národní cyklistické federace pro rok 2023 (neplatí pro kategorii hobby). 
 

 

https://cycling.sportsoft.cz/registrace/


Startují: 

Čas startu Kategorie Počet okruhů Počet kilometrů Předpokládaná 
délka závodu 

09:00 Hobby 6 60 km 1:45 

11:00 
Žáci mladší + 

Žákyně 2 20 km 0:45 

11:45 
Žáci starší + 

Kadetky 4 40 km 1:15 

13:00 
Kadeti + 
Juniorky 

6 60 km 1:45 

14:45 Junioři + Ženy 10 100 km 2:45 

 

Tra  závodu: Náměš  nad Oslavou – Masarykovo nám., ul. V. Nezvala, ul. Husova, ul. Ocmanická, 
Ocmanice, Naloučany, Jedovský mlýn, Náměš  nad Oslavou – ul. Podhradí, ul. U 
Pivovaru, barokní kamenný most, cíl ve stoupání u Domova pro seniory na ul. Husova 

 Délka okruhu: 10 km 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předpis: Závod se koná dle platných pravidel cyklistiky a sportovně technických směrnic ČSC, 
ustanovení rozpisu BRILON CUP 2023 - ČP mládeže a žen na silnici a ustanovení 
tohoto rozpisu. Závod se jede v režimu částečné uzavírky komunikací. Všichni 
účastníci startují na vlastní nebezpečí a náklady, a jsou povinni uposlechnout pokynů 
pořadatelů, policie a rozhodčích. 

Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. Pořadatel si 
vyhrazuje právo nutných technických změn oproti rozpisu závodu, a to z důvodů 
nepředvídatelných okolností. 
 
 
 



Převody:  
 
 
 
 
 
Vyhlášení výsledků:  Vítěz v každé kategorii obdrží ceny dle rozpisu ČP mládeže a žen na silnici 2023. 

 

  Ženy: 1. místo 1500,- 2. místo 1000,- 3. místo 800,- 4. místo 500,- 5. místo 300,- 
  Junioři: 1. místo 1000,- 2. místo 800,- 3. místo 500,- 
  Juniorky: 1. místo 1000,- 2. místo 800,- 3. místo 500,- 
   

Vyhlášení vítězů všech kategorií proběhne na podiu v prostoru startu zpravidla 30 
minut po dojezdu daného závodu. Při nedostavení se k slavnostnímu vyhlášení ztrácí 
závodník právo na cenu. 

 
Lékař závodu: Ondřej KARPÍŠEK, tel: +420 605 446 901 

Nemocnice v okolí: Nemocnice Třebíč, tel: +420 568 809 111 
 

Dopingová kontrola: Dopingová kontrola bude prováděna dle pravidel UCI a antidopingového 
 výboru ČR v předem vyhrazených prostorách na Městském úřadě. 
  

Další ustanovení: Závodník se ztrátou jednoho kola bude ze závodu odvolán a neklasifikován.    
 

Mechanická vozidla: Pořadí mechanických vozidel bude určeno na poradě dle aktuálního pořadí ČP 
a celoročního Rozpisu BRILON CUP 2023. Konvojová čísla se budou vydávat po 
předložení platné licence ČSC pro rok 2023 a doložení vlastní vysílačky.  

 

Vysílací kanál: Radio-tour bude vysílat na frekvenci UHF CH1 448,490 MHz, CH2 448,570 MHz, 
CH3 448,610 MHz. 

 

Podpisové archy: Všichni závodníci jsou povinni se podepsat do podpisových archů, které budou 
 vystaveny nejméně 30 minut před startem v prostorách startu.  
 

Ubytování:  pořadatel nezajišťuje; je možné využít ubytovacích kapacit přímo v Náměšti a blízkém 
 okolí: https://www.cett.eu/, https://urausu.cz/   

 

 
Schváleno zástupcem silniční komise dne: 22. 3. 2023 
V:2023/8/1          
        Ondřej Vačkář 
 
 
 

 
 

kategorie vzdálenost orientační převod 

žáci a žákyně ml. + st. 6,67 m 50x16 

kadeti a kadetky 7,63 m 50x14 

junioři a juniorky bez omezení 

https://www.cett.eu/
https://urausu.cz/

